PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 мая 2018 года

	№ 850

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 21 мая 2018 года № 20, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, особые заслуги в развитие здравоохранения Кондинского района в связи с празднованием Дня медицинского работника,
60-летнего юбилея со Дня образования медицинской организации
в пгт. Луговой и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Мозжегорову Галину Павловну - врача-терапевта дневного стационара филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой;

Попову Татьяну Николаевну - медицинскую сестру дневного стационара филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой;

Рогожу Галину Николаевну - медицинскую сестру дневного стационара филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой;

Фирсову Ольгу Алексеевну - медицинскую сестру процедурную дневного стационара филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой.

1.2. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, особые заслуги в развитие здравоохранения Кондинского района в связи с празднованием Дня медицинского работника,
55-летнего юбилея со Дня образования медицинской организации
в пгт. Междуреченский и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Аветисян Ольгу Вячеславовну - фельдшера поликлиники филиала
в п. Мортка бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Мортка;

Андрееву Октябрину Карповну - фельдшера-лаборанта поликлиники филиала в п. Куминский бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Куминский;

Арапову Алену Анатольевну - медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии и реанимации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Бабкину Татьяну Сергеевну - фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории филиала в п. Кондинское бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Кондинское;

Богданову Ольгу Геннадьевну - медицинского лабораторного техника клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Гельманову Елену Анатольевну - врача ультразвуковой диагностики кабинета ультразвуковых исследований отделения функциональной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Мортка;

Дерешок Зинаиду Викторовну - младшую медицинскую сестру по уходу за больными педиатрического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Золотову Нину Ивановну - врача приемного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Кунгурову Оксану Александровну - фельдшера скорой медицинской помощи пункта скорой медицинской помощи филиала в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Луговой;

Литовских Михаила Леонидовича - фельдшера скорой помощи отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Лыкову Елену Алексеевну - медицинскую сестру клинико-экспертного отдела бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Майорову Надежду Вячеславовну - фельдшера скорой помощи отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Машкову Ирину Николаевну - медицинского регистратора регистратуры поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Мочалову Марию Константиновну - врача акушера-гинеколога женской консультации поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Мудрую Татьяну Николаевну - медицинскую сестру кабинета травматологии и ортопедии хирургического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Насонову Галину Павловну - медицинскую сестру палатную гинекологического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Нештенко Нину Ивановну - медицинскую сестру палатную педиатрического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Савицкую Яну Владимировну - врача-дерматовенеролога кабинета врача-дерматовенеролога поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,
пгт. Междуреченский;

Тетенькина Виктора Евгеньевича - врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский;

Ябурову Ирину Семеновну - кастеляншу родильного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Междуреченский.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

см/Банк документов/Постановления 2018